Форма заявления на получение технических условий на присоединение теплоустановок юридич лиц и инд. предпринимателей
                                                                  Руководителю структурного подразделения

                                                      __________________________________________________________

                                    (фамилия , имя, отчество )

                                                                  Филиала ______________________  тепловые сети

                                                                  РУП         _________________________________________

                                                                                                   от   ________________________________________________________

                                                                                          (должность)

                                                                                ___________________________________________________________
                                                                             (наименование юр. лица или индивид. предпринимателя)

                                                                                ___________________________________________________________

                                   (фамилия, имя, отчество )

                                                                  контактный тел:__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать технические условия на присоединение теплоустановок
 ______________________________________________________________________
                                 (наименование объекта   юридического лица или индивидуального предпринимателя
 ______________________________________________________________________

                                  и его производственное или социально-бытовое назначение, этажность здания)
расположенных по адресу:_______________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Максимальные тепловые нагрузки:
Qот. = ________________ Гкал/час;
Q г/в  = _______________ Гкал/час;
Q вент. = ______________ Гкал/час.
К заявлению прилагается копия плана местности населенного пункта с указанием площадки расположения объекта юридического лица или индивидуального предпринимателя
Приложение: на ___ л.   в ___ экз.

____________   «______»_______________20______г.                      ______________________

     (время)                                       (дата)

(подпись)

       М. П.
Примечание: настоящее заявление юридические лица заверяют печатью или оформляют на бланке